РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 г.                                 № 213                              ст. Митякинская
Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Развитие культуры» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации    Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения» Администрация    Митякинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  единый аналитический план реализации  муниципальной  программы  Митякинского  сельского поселения Тарасовского района «Развитие культуры» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Митякинского                                   А.В. Куприенко
Сельского поселения

Приложение к постановлению

Администрации Митякинского сельского поселения

от 28.12.2024 г. № 213
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы

Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Развитие культуры» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Митякинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий

«Создание условий для развития культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	6235,3
	0,0
	0,0
	6235,3
	-

	1.1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Митякинского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	6235,3
	0,0
	0,0
	6235,3
	-

	1.1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. «Заключены соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания Муниципальным учреждением культуры Митякинского сельского поселения»
	Х
	30.01.2025

.

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2. «Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Митякинского сельского поселения»
	Х
	29.12.2025

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.2
	Мероприятие (результат) 2 «Проведены культурные мероприятия муниципальными учреждениями»
	01.01.2025
	31.12.2025

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.2.1
	Контрольная точка 2.1. «Проведено культурных мероприятий МДК в 1 полугодии»
	Х
	30.06.2025

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.2.2
	Контрольная точка 2.2. «Проведено культурных мероприятий МДК в году»
	Х
	31.12.2025

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности системы управления в сфере культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено целевое и эффективное расходование финансовых ресурсов»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.2.1.1.
	Контрольная точка .1.1.1. Предоставлен отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности
	X
	1 апреля 2025г.

1 июля 2025г.

1 октября 2025г.

30 декабря 2025г.

	Бодрухина Татьяна Михайловна, директор МДК
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	6235,3
	0,0
	0,0
	6235,3
	-